

ROZPOČET

Rozpočet	201120081	Rozpínací skříň piliřová v dlažbě	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické síť Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	431	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	5 004	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 435	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	5 435	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 435	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %			5 435 Kč	
DPH 20,0 %			1 087 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 522 Kč	

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 201120081
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň piliřová v dlažbě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	431	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	845	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	4 159	0
CELKEM OBJEKT	431	0	0	5 004	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			431	0
Oborová přírážka			431	0
Přesun stavebních kapacit			431	0
Mimostaveništní doprava			431	0
Zařízení staveniště			5 435	0
Provoz investora			5 435	0
Kompletační činnost (IČD)			5 435	0
Rezerva rozpočtu			5 435	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 201120081
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň pilířová v dlažbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M212	Demontáže				
1	210191540S00	Demontáž pilíř skříní	kus	1,00	431,00	431,00
	Celkem za	M212 Demontáže				431,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210191540U00	Mtž pilíř skříní	kus	1,00	845,00	845,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				845,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
3	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	1,80	26,00	46,80
4	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	1,80	180,00	324,00
5	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	0,24	764,00	183,36
6	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,31	4 020,00	1 246,20
7	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	0,31	3 410,00	1 057,10
8	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	480,00	480,00
9	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	1,50	69,00	103,50
10	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	3,00	10,00	30,00
11	460560823RT1	Zához rýhy 80/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	45,00	45,00
12	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,44	319,00	140,36
13	460650012RT2	Podkladová vrstva ze šterkodrtě tl.8 cm ze šterkodrti tl. 8 cm	m2	1,80	82,00	147,60
14	460650015RT1	Podkladová vrstva ze šterkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,18	682,00	122,76
15	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,70	330,00	232,32
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				4 159,00

ROZPOČET

Rozpočet	201120082	Rozpínací skříň pilířová v asfaltu	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	431	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	8 125	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		8 556	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		8 556	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		8 556	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		8 556 Kč
DPH		20,0 %		1 711 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				10 268 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 201120082
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň piliřová v asfaltu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M212 Demontáže	431	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	845	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	7 280	0
CELKEM OBJEKT	431	0	0	8 125	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			431	0
Oborová přírážka			431	0
Přesun stavebních kapacit			431	0
Mimostaveništní doprava			431	0
Zařízení staveniště			8 556	0
Provoz investora			8 556	0
Kompletační činnost (IČD)			8 556	0
Rezerva rozpočtu			8 556	0
CELKEM VRN				0

1

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 201120082
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň piliřová v asfaltu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M212	Demontáže				
1	210191540S00	Demontáž piliř skříní	kus	1,00	431,00	431,00
	Celkem za	M212 Demontáže				431,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
2	210191540U00	Mtž piliř skříní	kus	1,00	845,00	845,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				845,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
3	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,12	211,00	447,32
4	460030071RT1	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše do 5 m2	m2	2,13	168,00	357,00
5	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	5,90	115,00	678,50
6	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m3	0,24	764,00	183,36
7	460080002RT1	Betonový základ do bednění uložení betonu do dřevěného bednění	m3	0,31	4 020,00	1 246,20
8	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	0,31	3 410,00	1 057,10
9	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	480,00	480,00
10	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z pisku 10 cm	m	1,50	69,00	103,50
11	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	3,00	10,00	30,00
12	460560823RT1	Zához rýhy 80/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	45,00	45,00
13	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,44	319,00	140,36
14	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopisku rozprostření a zhutnění	m3	0,21	682,00	144,58
15	460650072P01	Podklad vozovky kamenivo obal -10cm do 3 m2	m2	2,12	362,00	767,44
16	578141111P00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný do 3 m tl. 4 cm	m2	2,13	515,00	1 094,38
17	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,53	330,00	504,90
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				7 279,64

J

ROZPOČET

Rozpočet	201120083	Rozpínací skříň ve zdi , zelený chod	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	512	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 140	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 653	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 653	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 653	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		1 653 Kč
DPH	20,0 %		331 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 984 Kč

Poznámka :


 Unicab, s.r.o.
 Svehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 201120083
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň ve zdi , zelený chodník

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	213	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	242	0	0	0	0
M212 Demontáže	57	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	163	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	977	0
CELKEM OBJEKT	512	0	0	1 140	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			512	0
Oborová přírážka			512	0
Přesun stavebních kapacit			512	0
Mimostaveništní doprava			512	0
Zařízení staveniště			1 653	0
Provoz investora			1 653	0
Kompletační činnost (IČD)			1 653	0
Rezerva rozpočtu			1 653	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 201120083
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň ve zdi , zelený chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm	m2	0,45	474,00	213,30
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				213,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	622421111RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím maltové směsi Knauf	m2	1,45	162,00	234,90
3	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	0,01	699,00	6,99
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				241,89
Díl: M212		Demontáže				
4	210191502S00	Demontáž rozpinací skříně	kus	1,00	57,00	57,00
	Celkem za	M212 Demontáže				57,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210191507S00	Mtž skříní rozpojovací	kus	1,00	163,00	163,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				163,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
6	460030011R00	Sejmutí drnu	m2	0,64	30,00	19,20
7	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	478,00	478,00
8	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	1,50	95,00	142,50
9	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	3,00	10,00	30,00
10	460560823RT1	Zához rýhy 80/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	45,00	45,00
11	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,27	319,00	86,13
12	460620002U00	Položení drnu+zalití na rovině	m2	0,64	25,00	16,00
13	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	0,64	28,00	17,92
14	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,43	330,00	142,56
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				977,31

ROZPOČET

Rozpočet	201120084	Rozpínací skříň ve zdi , chodník z d	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	512	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		2 512	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 512	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 512	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %			2 512 Kč	
DPH 20,0 %			502 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 015 Kč

Poznámka :


 Unicab, s.r.o.
 Švehlova 44
 604 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba : TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení		Rozpočet : 201120084
Objekt : 01 Veřejné osvětlení města Brna		Rozpínací skříň ve zdi , chodník z dlažby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	213	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	242	0	0	0	0
M212 Demontáže	57	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	163	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 837	0
CELKEM OBJEKT	512	0	0	2 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			512	0
Oborová přírážka			512	0
Přesun stavebních kapacit			512	0
Mimostaveništní doprava			512	0
Zařízení staveniště			2 512	0
Provoz investora			2 512	0
Kompletační činnost (IČD)			2 512	0
Rezerva rozpočtu			2 512	0
CELKEM VRN				0

2

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 201120084
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň ve zdi , chodník z dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm	m2	0,45	474,00	213,30
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				213,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	622421111RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím maltové směsi Knauf	m2	1,45	162,00	234,90
3	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	0,01	699,00	6,99
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				241,89
Díl: M212		Demontáže				
4	210191502S00	Demontáž rozpínací skříňe	kus	1,00	57,00	57,00
	Celkem za	M212 Demontáže				57,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210191507S00	Mtž skříň rozpojovací	kus	1,00	163,00	163,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				163,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
6	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	2,50	26,00	65,00
7	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	2,50	180,00	450,00
8	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	480,00	480,00
9	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	1,50	95,00	142,50
10	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	3,00	10,00	30,00
11	460560823RT1	Zához rýhy 80/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	65,00	65,00
12	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,27	319,00	86,13
13	460650012RT2	Podkladová vrstva ze šterkodrtě tl.8 cm ze šterkodrti tl. 8 cm	m2	2,50	82,00	205,00
14	460650015RT1	Podkladová vrstva ze šterkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,25	682,00	170,50
15	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,43	330,00	142,56
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 836,69

ROZPOČET

Rozpočet	201120085	Rozpínací skříň ve zdi , chodník z a	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	512	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	3 703	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	4 216	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	4 216	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	4 216	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		4 216 Kč
DPH	20,0 %		843 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			5 060 Kč

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Sloupnice
 IČ: 269 51 873
 Tel: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 201120085
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň ve zdi , chodník z asfaltu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	213	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	242	0	0	0	0
M212 Demontáže	57	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	163	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	3 540	0
CELKEM OBJEKT	512	0	0	3 703	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			512	0
Oborová přírážka			512	0
Přesun stavebních kapacit			512	0
Mimostaveništní doprava			512	0
Zařízení staveniště			4 216	0
Provoz investora			4 216	0
Kompletační činnost (IČD)			4 216	0
Rezerva rozpočtu			4 216	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 201120085
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Rozpínací skříň ve zdi , chodník z asfaltu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm	m2	0,45	474,00	213,30
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				213,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	622421111RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená s použitím maltové směsi Knauf	m2	1,45	162,00	234,90
3	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	0,01	699,00	6,99
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				241,89
Díl: M212		Demontáže				
4	210191502S00	Demontáž rozpínací skříňe	kus	1,00	57,00	57,00
	Celkem za	M212 Demontáže				57,00
Díl: M21		Elektromontáže				
5	210191507S00	Mtž skříň rozpojovací	kus	1,00	163,00	163,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				163,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
6	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	1,40	225,00	315,00
7	460030071R00	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm	m2	1,40	168,00	235,20
8	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	4,70	115,00	540,50
9	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	1,00	480,00	480,00
10	460420022R00	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm	m	1,50	95,00	142,50
11	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	3,00	10,00	30,00
12	460560823RT1	Zához rýhy 80/60 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	1,00	65,00	65,00
13	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,27	319,00	86,13
14	460650015RT1	Podkladová vrstva ze šterkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,14	682,00	95,48
15	460650072P01	Podklad vozovky kamenivo obal -10cm do 3 m2	m2	1,40	362,00	506,80
16	578141111P00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný tl. 4 cm do 3m2	m2	1,40	515,00	721,00
17	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,98	330,00	322,74
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				3 540,35

7

ROZPOČET

Rozpočet	211120087	Výkop pro kabelovou spojku-zeleň	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	1 719	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		1 719	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		1 719	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 719	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %		1 719 Kč
DPH			20,0 %		344 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 063 Kč		

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 211120087
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-zeleň

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 719	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	1 719	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			1 719	0
Provoz investora			1 719	0
Kompletační činnost (IČD)			1 719	0
Rezerva rozpočtu			1 719	0
CELKEM VRN				0

7

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 211120087
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
3	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,00	478,00	956,00
4	460421182U00	Lože písek 10cm š-50cm fólie plast	m	1,00	38,00	38,00
5	460490051R00	Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV	kus	1,00	325,00	325,00
6	460560843RT1	Zához rýhy 80/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,00	65,00	130,00
7	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,32	319,00	102,08
10	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,51	330,00	168,30
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 719,38

8

ROZPOČET

Rozpočet	211120088	Výkop pro kabelovou spojku-asfalt	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 792	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		6 792	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 792	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 792	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	6 792 Kč	
DPH		20,0 %	1 358 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			8 151 Kč	

Poznámka :


 UniCable, s.r.o.
 Zvehlava 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 211120088
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-asfalt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	6 792	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	6 792	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0	0
Oborová přírážka		0	0
Přesun stavebních kapacit		0	0
Mimostaveništní doprava		0	0
Zařízení staveniště		6 792	0
Provoz investora		6 792	0
Kompletační činnost (IČD)		6 792	0
Rezerva rozpočtu		6 792	0
CELKEM VRN			0

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 211120088
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-asfalt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
1	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	2,80	255,00	714,00
2	460030071R00	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy do 5 cm	m2	2,80	168,00	470,40
3	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	6,80	115,00	782,00
4	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,00	480,00	960,00
5	460421182U00	Lože písek 10cm š-50cm fólie plast	m	1,00	38,00	38,00
6	460490051R00	Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV	kus	1,00	325,00	325,00
7	460560843RT1	Zához rýhy 80/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,00	65,00	130,00
8	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,32	319,00	102,08
9	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,42	682,00	286,44
10	460650072P01	Podklad vozovky kamenivo obal -10cm do 3 m2	m2	2,80	362,00	1 013,60
11	578141111P00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnny tl. 4 cm do 3m2	m2	2,80	515,00	1 442,00
12	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	1,60	330,00	528,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				6 791,52

7

ROZPOČET

Rozpočet	211120087	Výkop pro kabelovou spojku-dlažba	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Veřejné osvětlení města Brna		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
TSB2009	Práce na zařízení veřejného osvětlení		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Technické sítě Brno			
Dodavatel			Zakázkové číslo	TSB2009
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	2 480	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem		2 480	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		2 480	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 480	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %		2 480 Kč
DPH			20,0 %		496 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 976 Kč		

Poznámka :


 UniCab, s.r.o.
 Švehlova 44
 664 51 Šlapanice
 IČ: 269 61 873
 Tel.: 548 220 344
 Fax: 548 220 343

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet : 211120087
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-dlažba

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	2 480	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	2 480	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0	0
Oborová přírážka		0	0
Přesun stavebních kapacit		0	0
Mimostaveništní doprava		0	0
Zařízení staveniště		2 480	0
Provoz investora		2 480	0
Kompletační činnost (IČD)		2 480	0
Rezerva rozpočtu		2 480	0
CELKEM VRN			0

7

Rozpočet

Stavba :	TSB2009 Práce na zařízení veřejného osvětlení	Rozpočet: 211120087
Objekt :	01 Veřejné osvětlení města Brna	Výkop pro kabelovou spojku-dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
1	460030038U00	Rozebrání dlaždic písek na sucho	m2	2,40	26,00	62,40
2	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	2,40	180,00	432,00
3	460200843RT2	Výkop kabelové rýhy 80/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	2,00	478,00	956,00
4	460421182U00	Lože písek 10cm š-50cm fólie plast	m	1,00	38,00	38,00
5	460490051R00	Krytí kabelové spojky nebo odbočnice, do 6 kV	kus	1,00	325,00	325,00
6	460560843RT1	Zához rýhy 80/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy	m	2,00	65,00	130,00
7	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	0,32	319,00	102,08
8	460650012RT2	Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m2	2,00	82,00	164,00
9	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,15	682,00	102,30
10	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,51	330,00	168,30
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				2 480,08